ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày 22 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc đánh giá xác định mức độ khuyết tật

Ủy ban nhân dân phường Hồng Quang trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Quang Huy, Chủ tịch UBND phường - Chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường
Hồng Quang (theo Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 14/7/2025)

1. Thời gian: Từ 14h00, ngày 23/9/2025 (chiều thứ Ba)

2. Địa điểm: Tại hội trường Nhà văn hóa trung tâm phường.

3. Nội dung: Đánh giá xác định mức độ khuyết tật là để làm căn cứ pháp lý
cho người khuyết tật tiếp cận các chính sách hỗ trợ của Nhà nước.

4. UBND phường giao: Phòng Văn hóa - Xã hội, phối hợp với Văn phòng
HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

UBND phường đề nghị các Đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng
thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lưu: VT, VH-XH;

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Phan Văn Lưu

		2025-09-22T14:30:37+0700

		2025-09-22T15:50:44+0700

		2025-09-22T15:50:44+0700